
 1 

 
Strasbourg, le 09 avril 2025 

 
 

D É C I S I O N 
 

LE DIRECTEUR GÉNÉRAL DES HÔPITAUX UNIVERSITAIRES DE STRASBOURG 
 

VU le Code de la Santé Publique ; 
VU  la loi n° 83-634 du 13 juillet 1983 modifiée portant droits et obligations des fonctionnaires ; 
VU la loi n° 86-33 du 9 janvier 1986 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique 

hospitalière ; 
VU le décret n° 88-386 du 19 avril 1988 modifié relatif aux conditions d'aptitude physique et aux congés de 

maladie des agents de la fonction publique hospitalière ; 
VU le décret n° 2016-636 du 19 mai 2016 modifié relatif à l’organisation des carrières des fonctionnaires de 

catégorie C de la fonction publique hospitalière ; 
VU le décret n° 2016-1704 du 12 décembre 2016 modifié portant statut particulier des corps des personnels 

administratifs de la catégorie C de la fonction publique hospitalière ; 
VU l’avis de recrutement publié le 13 décembre 2024 sur le site de l’Agence Régionale de Santé et au Recueil 

des Actes Administratifs de la Préfecture du Bas-Rhin. 
 

D É C I D E 
 

Sont autorisés à prendre part aux auditions publiques d’adjoints administratifs hospitaliers ci-après listés 
par ordre alaphabétique (20 postes à pourvoir): 

 
- ANSELMANN Laura 
- APPASAMY Venida 
- ARNOLD Anne 
- BACHMANN Marylène 
- BANGOURA Mayeny 
- BETTY Solene 
- BOLLACK Michaël 
- CALHAU Cindy 
- CHAOUATY Nour 
- CHARTON Marine 
- CHRIST Laura 
- CINBAS Léa 
- DAOURI Zohra 
- DESJARDINS DE GERAUVILLIERAurelie 
- DOS SANTOS-METZGER Jessica 
- DUBART—RUBINE Fiona 
- EL BACHIRI Amina 
- ESSLIMANI Amal 
- FLORUS Sandrine 
- FONCK Karine 
- GELEBART Jean-Baptiste 
- GLASSER Audrey 
- GLESS Laetitia 
- GOETZ Mélanie 
- GUZELEL Derya 
- HAAN Julie 
- HASSOUNI ROBALO Sabah 
- HENRIET Catherine 
- HERBIN Marie 

- HOVSEPIAN David 
- IANNELLI Stephanie 
- IRRMANN Florence 
- JEDAY Ouafae 
- JOLLINIER Célia 
- KATZ Thierry 
- KEITH Véronique 
- KHETIB Leila 
- KRASNIQI Albjona 
- LEBLOND Stephanie 
- LERCH Noémie 
- LEVRECHON Muriel 
- LIGUORI Magali 
- MARTIN Christine 
- MARTINS DA SILVA Aurore 
- MARTZ Marie Louise 
- MATMOUR Celia 
- MATTHIS Virginie 
- MUDHOO Seema 
- NUSS Marine 
- OSTERTAG Nelly 
- OUAALI Hafida 
- OUADAH Sophie 
- PERATTONE Marion 
- PLESSA Agapi 
- QUEVILLY Maryline 
- RAZAFINDRATSIMBA Raseta Miarana 
- RECHIGNAC Marine 
- REISACHER-JEHL Christine 



 2 

- RUP Laurence 
- SAFSAF Sajed 
- SARTELET Nathalie 
- SAVRAN Anais 
- SCHIERER Virginie 
- SCHLUPP Amandine 
- STEYER Odin 
- TALIA Jenny 

- URSENBACH Rachel 
- VANDEN-OETELAER Khemthip 
- WEINSANTO Ivan 
- WILLER Laetitia 
- YAICH Sarah 
- YAQUBI Chiba 
- ZIBEL Lisa

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

La présente décision est susceptible de faire l’objet d’un recours devant le Tribunal Administratif de Strasbourg 
dans un délai de deux mois à compter de sa date de notification. 


